
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕИМЕ

1 108па Георгиев Марко

2 113па Јанеска Бјанка

3 109па ЈовановскаИлина

4 112па Јончески Петар

5 114па Котеска Нина

6 111па Николова Слободанка

7 110па Ромева Ева

8 115па Џалева Алина

ПРВА ГОДИНА - ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК


